
Senior PHP Developer Laminas/Zend
 80 000 - 120 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Hledáme seniorního PHP vývojáře, který ovládá framework Laminas (případně Zend), rozumí databázím a
zvládne si poradit i s frontendem v Reactu. Vyvíjíme komplexní řešení pro pojištění vozidel – robustní
webovou aplikaci, která počítá různé varianty pojištění na základě specifických parametrů. Na trhu je už
několik let, ale dál ji aktivně rozvíjíme a udržujeme technologicky aktuální.

Náplň práce
Vývoj a údržba backendové části aplikace v PHP Laminas (Zend)  
Práce s databázemi MariaDB / MySQL  
Využívání Composeru a dalších nástrojů pro správu balíčků  
Občasný zásah do frontendu v Reactu (spolupráce s FE vývojáři)  
Spolupráce s projekťákem, který sbírá požadavky a reportuje vedení  
Postupné převzetí technické odpovědnosti – do budoucna budeš vést vlastní tým 

Požadavky
Výbornou znalost PHP a zkušenost s frameworkem Laminas nebo Zend  
Zkušenosti s návrhem a vývojem robustních backendových aplikací  
Dobrou orientaci v databázích MySQL/MariaDB  
Znalost Composeru a práce s Gitem  
Základní zkušenosti s Reactem – pro občasné zásahy do frontendu  
Samostatnost, analytické myšlení a chuť přebírat odpovědnost  
Zkušenost z větších projektů a ideálně předchozí vedení menšího týmu 

Nabízíme
moderní zázemí vlastních kancelářských prostor v Plzni  
možnost spolupráce na HPP i na IČ  
flexibilní pracovní doba + cca 2 dny home-office  
5 týdnů dovolené  
stravenky  
týmové akce (velice neformální a uvolněná atmosféra v týmu)  
práce na projektech s přímým dopadem na uživatele a možnost získat i přímou zpětnou vazbu či
požadavky na nové funkcionality apod.  
finanční bonusy na základě výsledků firmy  
a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


